
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017             
tel.: +420 241 726 096, + 420 241 710 781    

e-mail: skola@ruzinovska.cz 
www.ruzinovska.cz 

 
Fakultní škola Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy  

 
 

 

 

 

 
 

       

 
 

 

 

  

Základní škola, Praha 4, Ružinovská  2017/20, PSČ: 142 00, IČ: 60446161 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Hlavní město Praha  

bankovní spojení: ČS č. ú.: 70140359/0800 

 
Vážení rodiče, zákonní zástupci, žáci školy, 

 
dovolte, abych Vás informoval o aktuální situaci, která vyplývá z probíhající rekonstrukce hlavní 
budovy školy. Z důvodu stavebních komplikací se nepodařilo dokončit všechny práce související 
s výměnou oken v průběhu jarních prázdnin. Během prvního poprázdninového týdne tak budou 
ještě probíhat dokončovací práce této etapy rekonstrukce. 
Do některých částí hlavní budovy školy nebude z důvodu bezpečnosti umožněn vstup, a tomu 
je nutné uzpůsobit i výuku. Proto se z některých kmenových tříd přesune do náhradních prostor, 
které jsme o prázdninách připravili. Vaši třídní učitelé Vás budou informovat.  
 
Zároveň bych chtěl poděkovat všem zaměstnancům školy, kteří se průběžně podílejí na úklidu 
a zprovoznění všech prostor a místností hlavní budovy pro vyučování.  
 

Děkuji Vám za pochopení a omlouvám se za vzniklé komplikace.  
 
V Praze dne 19. 3. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Milan Záruba, ředitel školy  
 
e-mail: skola@ruzinovska.cz  
tel: 771 120 214, 241 710 781 

 
 

mailto:skola@ruzinovska.cz
http://www.ruzinovska.cz/

		2023-03-19T18:18:02+0100
	Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017




